in nomine nomini Pei et Salvatoris nostri jesu comes jam dictis rebus cum jam dicta capella inibi

christi otto divina ordinante providencia imperator constructaj que in ipsa legitur comutacioney justa

augustqu item otto filio eius gratia Pei rexj anno ipsa comutacio ad suam proprietatem habere et de

lmperii et regni eorum hic in ltalia neo propicio tinere deberety et ipse domnus wiliehnus episcopus

pnmoj duodecimo mensis octubris. indictione sexta et lierengarius ejus et ipsius episcopio advocatiisj

comutacio bone fidei em an. seu pars jam dicti episcopii maneant indc taciti et

. cartula ipsa comutacionis ostensa etabordinelectai contenti. Pinita est rausaj et hanc noticiam pro se

interogatus est ipse Adelbertus comes. pro quod car- curitate eidem Adelberti comiti iieri amonuerunt

iula ipsa ibi ostenderetg qui dixit z vere ideo cartula quidem et ego Adelbertus notarius ex jussione su

lSla hic vestri ostensi presenciar ut ne quislibet homo prascripti odberti marcbio et comiti palacio seu

judicum ammonicione scripsi. Anno imperii damni

ottoni et regni item ottoni filio ejus neo propicio

hic in italia tercio. sesto die mense decembrisjin

dictione octava odlvcrtus comes palacii subscripsi.

neccv
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nam in hei nomine castro Sunzaga in caminata

majore sala Adelberti comiti p per ejus data licencia

in judicio resideret Sivret comes et missus domui

imperator-ij singulorum hominum justicia facienda ac

liberandasy residentibus cum eo Adelmusj ireuzoj Plri

bertusj Petrus1 Poatericus. Anto judices sacri palacii.

iurisendusj Sislardusj Pidoi Lanfrancusj bavit vassi

m qui trovasi riportala la carta det to ottotu-c rm che lemam

a sun tango
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Agelinundus judex sacri palacii interfui liono judex a Sivrct comes et missus subscripsi. Adelmus judex

sacri palacii interfui. lienzo judex domui imperatoris

interfui. Atto judex sacri palacii interfuL neodatus

judex sacri palacii interfui Petrus judex sacri pa

lacii interfui. lldebertus judex sacri palacii interfui

walpertus judex sacri palacii interfui.

Monimen ipsumj quod est noticiaj ostensa et ab

ordine lecta1 interrogatus est ipse Adelbertus comesj

per quod monimen ipsum ostenderetj qui dixitz vere

ideo monimen istum. quod est noticia . hic vestri

ostensi presenciaj ne scilens appareatj et pecia ipsa

de terraj quod est insulaj cum eadem capella inibi

edificata. que in isto legitur monimenj ad meam